ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

20 июля 2016 года                                                                                 № 6-54

О размерах выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий с

правом решающего голоса в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии с частями 2–4 статьи 76 Федерального закона от 22

февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», Постановлением

Центральной избирательной комиссии от 22 июня 2016 года №13/104-7

Территориальная избирательная комиссия № 23 с полномочиями

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу город Санкт-

Петербург - Юго-Восточный одномандатный избирательный округ № 217

решила:

1. Установить размер дополнительной оплаты труда председателя

участковой избирательной комиссии за один час работы  в  комиссии

в зависимости от числа избирателей:

I группа до 1001 избирателей             26,00 руб.

II группа от 1001 до 2001 избирателя    31,00 руб.

III группа более 2001 избирателей         37,00 руб.

 2. Установить размер дополнительной оплаты труда заместителя

председателя и секретаря участковой избирательной комиссии и за один

час работы  в  комиссии в зависимости от числа избирателей:

I группа до 1001 избирателей              23,40 руб.

II группа от 1001 до 2001 избирателя     28,35 руб.

III группа более 2001 избирателей          33,30 руб.

3. Установить размер дополнительной оплаты труда члена участковой

избирательной комиссии за один час работы  в  комиссии

в зависимости от числа избирателей:

I группа до 1001 избирателей              20,80 руб.

II группа от 1001 до 2001 избирателя     25,20 руб.

III группа более 2001 избирателей          29,60руб.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 23 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 23 Т. А.

Шохина.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  № 23                                                       Т. А. Шохин

Секретарь заседания                                                                          И. Б. Иванов